CARLOS ARAGAO PINTO DE MARAU, inscrita no CNPJ sob o nº 03.187.781/0001-63, 
situada na AV. Ubaitaba, nº 165, Mercado Centro Maraú - BA, a Contratação de empresa 
para o fornecimento de material de limpeza para atender as necessidades da Câmara 
Municipal de Maraú - Bahia, pelo valor de R$ 12.524,50 (doze mil, quinhentos e vinte e 
quatro reais e cinquenta centavos). 

Maraú-BA, 23 de maio de 2025. 

GILRAN SANTOS SANTOS 

Presidente da Câmara Municipal 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.024/2025 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 015/2025 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Presidente da Câmara Municipal de Maraú, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

[...]

03.187.781/0001-63, situada na AV. Ubaitaba, nº 165 , Mercado Centro Maraú - BA, a 

Contratação de empresa para o fornecimento de material de limpeza para atender as 

necessidades da Câmara Municipal de Maraú - Bahia, para o período 08 (oito) meses, pelo 

valor de R$12.524,50 (doze mil, quinhentos e vinte e quatro reais e cinquenta centavos). 

Dotação Orçamentária: Unidade: 01.01.01 – Câmara Municipal. Projeto/Atividade: 2.001 – 

Manutenção dos Serviços Administrativos. Elemento de despesa: 3.3.90.30.00 – Material 

de Consumo. 

Maraú-BA, 23 de maio de 2025.